



भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण
GEOLOGICAL SURVEY OF INDIA
क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग
REGIONAL TRAINING DIVISION
पूर्वी क्षेत्र, कोलकाता/ EASTERN REGION, KOLKATA
Phone/ Fax No: 033-2321-9075/2568 (RTD)
Fax No: 033-2321-9241(ERO)



उद्घोषणा / ANNOUNCEMENT

कार्यालय प्रक्रिया, प्रशासन, वित्त और सतर्कता पर प्रशिक्षण पाठ्यक्रम

Training Course on Office Procedure, Administration, Finance and Vigilance

(18-22 November 2019)

जीएसआई ईआर का क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग 18- 22 नवंबर 2019 के अवधि के दौरान **कार्यालय प्रक्रिया, प्रशासन, वित्त और सतर्कता (M5BAS / NC / ER // 2019 / FS54 2019-20) पर प्रशिक्षण पाठ्यक्रम** नामक एक अनुमोदित कार्यक्रम आयोजित करने जा रहा है। कार्यक्रम, जो जीएसआई अधिकारियों के लिए एक पदोन्नति से जुड़े प्रशिक्षण (पीएलटी) का भी हिस्सा है, उन्हें समय और संसाधनों के प्रबंधन के लिए कौशल विकसित करने में मदद करने और संचार और सतर्कता के लिए अपनी क्षमताओं में सुधार करने के लिए डिज़ाइन किया गया है।

The Regional Training Division of GSI ER is going to conduct an approved programme entitled **Training Course on Office Procedure, Administration, Finance and Vigilance (M5BAS/NC/ER//2019/26054 of FS 2019-20) for GSI employees** during the period **18 - 22 November 2019** at RTD-ER Bhu-Bijnan Bhavan, Salt Lake, Sector 2, Kolkata - 91. The program, which is also part of a **promotion linked training (PLT) for GSI officers**, is designed to help them develop skills for management of time and resources and also for improving their abilities for communication and vigilance.

जीएसआई ईआर और जीएसआई सीएचक्यू की सभी धाराओं के एसटीएस / जेएजी स्तर के अधिकारियों, जिसे प्रशासनिक पीएलटी से गुजरना होगा, से भी अनुरोध है कि वे अपना नामांकन जमा करें। यह ध्यान रखना है कि वर्तमान वर्ष में RTD-ER द्वारा एक समान कार्यक्रम नहीं हो सकता है।

STS/JAG level officers of all streams of GSI ER and GSI CHQ, who are required to undergo administrative PLT, are also requested to submit their nomination. It is to note that there may not be a similar programme by RTD-ER in the current year.

नामांकन (सक्षम अधिकारियों द्वारा विधिवत समर्थन किया हुआ), संपर्क नंबर और कर्मचारी आईडी के साथ, निदेशक, क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग, पूर्वी क्षेत्र, जीएसआई, भु-बिजान भवन, डीके -6, सेक्टर- को ई-मेल (rti.er@gsi.gov.in, s.tripathy@gsi.gov.in / sktripathy_gsi@yahoo.co.in) के माध्यम से 8 नवंबर 2019 को या उससे पहले भेजा जा सकता है।

Nominations, duly endorsed by competent authorities {along with the contact number and Employee ID}, may please be sent through e-mail (rti.er@gsi.gov.in, s.tripathy@gsi.gov.in/sktripathy_gsi@yahoo.co.in) or fax (033-2321-2568 (RTD-ER); 033-2321-9241(ERO) to the Director, Regional Training Division, Eastern Region, GSI, Bhu-Bijnan Bhavan, DK-6, Sector-II, Salt Lake, Kolkata - 700 091 **on or before 8th November 2019.**

For any further information kindly contact the following officers:

1. Shri Sujit Kumar Tripathy, Director: 09432363977

Sd/-

Date: 21.10.2019

(Sujit Kumar Tripathy)

Place: Kolkata

Director, RTD-ER, GSI